
LK DESIGN REKLAMEBUREAU A/S

CVR-nr.: 10036062

Mågebakken 11
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Tom Helsinghoff Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LK DESIGN REKLAMEBUREAU A/S Mågebakken 11 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 10036062 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	THRANE CONSULT ApS Mellemløkken 17 5792 Årslev DK Danmark
	CVR-nr.: 32090516 P-enhed: 1015183833

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive reklame-, design- og skiltevirksomhed og alt dermed forbundet virksomhed. Herudover udøver selskabet udvikling af produkter inden for service og produktion.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Ledelsen anser årets udvikling som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på tab af mere end halvdelen af selskabskapitalen og er bekendt med ledelsens ansvar ifølge selskabslovens §119. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets likviditet er presset som følge af et mindre godt resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med de nuværende kreditrammer og betalingsbetingelser hos leverandører vil have den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.849	258.860
Personaleomkostninger	1	-187.980	-542.986
Lønninger			-464.539
Pensioner			-30.000
Andre omkostninger til social sikring			-5.823
Andre personaleomkostninger			-42.624
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-7.421	10.271
Resultat af ordinær primær drift		74.448	-273.855
Andre finansielle indtægter			1.890
Øvrige finansielle omkostninger		-11.635	-6.564
Ordinært resultat før skat		62.813	-278.529
Skat af årets resultat	2	83.873	
Årets resultat		146.686	-333.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.686	
I alt		146.686	-333.734

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		52.800	52.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	52.800	52.800
Anlægsaktiver i alt		52.800	52.800
Fremstillede varer og handelsvarer		113.040	118.462
Varebeholdninger i alt		113.040	118.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.061	72.207
Igangværende arbejder for fremmed regning			143.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.883	
Udskudte skatteaktiver		83.873	0
Tilgodehavender i alt		216.817	215.837
Likvide beholdninger		0	14
Omsætningsaktiver i alt		329.857	
AKTIVER I ALT		382.657	387.113

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-462.500	-609.186
Egenkapital i alt		37.500	-109.186
Gæld til banker		193.967	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.371	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.424	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		292.762	
Gæld til banker			202.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser			33.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.395	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			66.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.395	496.299
Gældsforpligtelser i alt		345.157	496.299
PASSIVER I ALT		382.657	387.113

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	112.689	464.539
Pensionsbidrag	40.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	35.291	48.447
	<u>187.980</u>	<u>542.986</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-83.873	55.205
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-83.873</u>	<u>55.205</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.000	0
Nettoopskrivninger primo	-150.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-150.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quadra ApS	100%	-145.480	23.265

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på tab af mere end halvdelen af selskabskapitalen og er bekendt med ledelsens ansvar ifølge selskabslovens §119. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Selskabets likviditet er presset som følge af, det dårlige resultat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med de nuværende kreditrammer og betalingsbetingelser hos leverandører vil have den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr på balancedagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen kendte

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1